80 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sên 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 92.

Brașov, Mercuri, 27 Aprilie (9 Mai)

1894.

Procesul Memorandului.

(Raportul special al „Gaz. Trans.”)

CLUȘIU, 7 Mai n. 1894.

Azi, la orele 8¹/₂ a. m., s'a început pertractarea finală în marele proces al Memorandului în sala cea mare dela Reduta orașenească.